Meusdo~1\portaria2006\Port18

PORTARIA  nº  80/2.017

                                         Designa os membros para o Programa Viva Leite

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN, Prefeito Municipal
de Nova Aliança, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que me são conferidas por Lei e de
acordo com o artigo 4º da Lei Municipal 29/01.

Resolve:

Artigo 1º - Designar, os seguintes membros para responderem pelo Programa VIVA

LEITE:

Representantes do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Titular:
CAMILA CRISTINA PEREIRA RAMOS- RG.45.695.954-3
Suplente:
LILIAN DANIELA PARTEZANI -   RG. 42.809.173-8

Representantes da Área da Saúde
VARLEY ROGÉRIO FONSECA –  RG.25.998.069
Suplente:
MARIANA XAVIER FREDERICO –  RG.24.342.785-2

Representantes da Secretaria do Desenvolvimento Social
Titular
SILVIA MARIA DE CASTILHO LAGUNA  -  RG.6.812.688
Suplente:
CARLOS ROBERTO ALVES DE ALMEIDA  - RG.6.942.886-4

Artigo 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as

disposições em contrario, e em especial a portaria nº. 38/2017, de 13 de fevereiro de 2017.

Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 05  de junho de 2.017.

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN
         Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar próprio.

Gleise Kelly Demite
Atendente Nível II